In cujus rei , &c.

Tefte Ktginz z^gn^ Gorhamhwye , decimo nono diejuh'i»

Fer Breve de Privato Sigillo.

* De Licentia pro Epifcopo Bathon. (^ Welle».

D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.
Cum

, pr^chariffuni Frater & Soror noftra Philippus <^
Maria Kex (^ Regina , ^c. per Literas fuas Patenres gerentes
Datam apud Weltm. vicefimo cjuarto die .April.s Annis Resjno-
rum fuorum fecundo & tertio, pro contideratione in eiflem
Literis Patentibus exprelfa , dederint & concelferint diledto libi

Reverendo in Chrifto Patri Gilberto Bathon. t IVellen. tunc E-
pifci-po & Succefforibus fuis Bathon. & Weilen Epijcopis im-
perpetuiim , Revertionem & Revertiones Domus iive Capitalis
Manlionis Manerii de Banwell, ac etiam torum illud Dommium
& Manerium de Banwell ac Parcum de B.inwell, cum eorum
Juribus Membris Libertatibus & Pertinentiis univerfis in Comi-
tatu fuo Somerfetise, nuper Parceila Terrarum & Poflelfionum
Epilcopatijs Bathon. & Weilen. cum hac Claufuh & Piovilionc
inter alia in eifdem Literis Patentibus, exprella & conienta:

Scilicet,

Provifo Jemper quod nec pradiHus Gilbertus B.itiion. & Wel-
len. Epifcopus, nec aliqiiis alius qui B.thon & Wellen Epifco-
pos impnfterimi fore comigent

,
faciet Jeu concedet a icui Pcrlovie

vel aliquibus Perfo?iis aiiquam Dimijjionejn vel C,nccjjio7iem de pra-
diilo hlanerio (^ Par o

, Jeu de aliqua parte vel [arce'la l:de
pra'terquam de Cuftuwariis Tenemen/is /ecundiim Co>ifu-tudinem Ma-
ncrii priedsdi., pro majore Ter^ina vel numero Anno uvi quam du-
ra .te v:ta hujujmodi Epijcopi, per quem tales Div: IJi nes ,.ut Cou-
ceffiones fiert contigerint

, fne Licent:a Jpeciali dicl\e Domina Re-
gina Haredum vel SucceJJbrun: pnejata; Regma , alijuo in pradi-
tlis Lteris Patent:hus in 'ontrarium inde non niftante

,

Sciatis quod Nos, ad humilem Petitionem Henrici Seymer Ar-
migeri, alias didti Dcmini Henrici Seywer, de Gratia noftra Ipe-
ciali, ac ex certa Scientia & mero Motu noftris, concefiTimus
& Licentiam dedimus, ac per Pr.^fentes, pro Nobis Hxredibus
& Succeilbribus noftris, concedimus & Licenti.un damus, di-
ledo Nobis Reverendo in ChMio Pa'ri, GJheno modb Bathon,
<S- V/ellen. Epifcopo

, quod ipfe idem Gilhertus Bathon & IVellen.
nunc Epifcopus libere impune & licite valeat & poffit , onini
tempore & de tempore in tempus durante vita naturali iplius
Gihcrti nunc Epifcopi, exillente Epijcopo Bathon. ^ Wellen. prx-
didto, facere concedere, & ad firmam diniittere, prxdidto Hen-
rico Seymer Executonbus & Afi"ignatis fuis, tot & tantas Dimis-
fionem & Dimiffiones Conceifionem & ConceiTiones pro Ter-
miiio viginti & unius Annorum vel pauciorum ad libitum di-
dti modo Epifcopi , de & in prsedida Domo iive Capitali Man-
lione Manerii de Banwell , ac etiam de & in toto illo Domjnio
& Manerio de Banwell pr.^jdidis, ac Parco de Banwell prsedido
cum eorum Me^nbris Libertatibus & Pertinentiis univerfis in di-
dto Comitatu Somerletiae , necnon de & in omnili>us aliis Me-
fuag^is Terris Tenementis Juriididtionibus Poffeffionibus Proficuis
& Hxreditamentis quibufcumque in didto Dominio & Maneiio
ac Parco feu eorum alteri fpedtantibus five pertinentibus , aut
ut Membra Partes vel Parcellae eorunidem Dominii & Manerii
ac Parci feu eorum alterius , ante Datam didtrrum Litcrarum
Patentium, gerentium Datam viceruiio quarto Dic Aprilis prx-
didlo, habitis cognitis acceptis ufitatis occupatis five reputatis

,

exiftentia, vel aliqua inde parte iive p..rcella, quot & quantas
prxdicto Gi'herto modb Epifopo placuerit live videbitur oportu-
num, & li pniedidta Claufula aut Piovilio in Pr.cdidtis Literis
Patentibus exprclTa auc contenta non fuilfet, eadem Claufula live

Provilione, aut aliqua alia Re Causa vel iViateria. in contrarium
inde, in aliquo non obftantibus;

Et cum in Parliamento in Anno vicefimo primo Henric'' O&a-
vi Patris noftri apud Weftm. tento , inter alia Inadticatum &
Stabilitum exiftit.

^od nullus Spiritualis Perjona Secularis vel Regularis , cujut-

cumque Status ipje vel ipfi fuertt vel fuer.nt , capiet ad Firmarn
fihi , vel alicui Perjona v:'I Perfonis ad ejus ufum , ex Df/iiJJione

& CoHcejJione Domini Regis , nec alicujus alterias Perjova vel Per-
Jonarum per Liieras Patentes Lidenturam Striptum Verha , v l a-
titer quocumque modo , Maneria Terras Tenementa feu alia Hare-
ditamenta pro Termno Vt.e, pro Termino Annoru^n, vd ad Volun-

tatem^ fuh Pcena Forisfadura Decem * Librarum pro quolihet

Menje qubd ille, jeu aliquis alius ai ejus ufum, occiipet aliquam

takmFtrmam ratm» alicujus talii Dimijjienis [eu CotKeJftoms tunc

im-

*XV,
73f-

Ann.L
1574

Vnt i(

£//2.. p

7-35.

i6o CONVENTIONES, LITER^,
1. D. ipifo^erhm facienix^ Medietas cujus Forisfaiiur^e erit Domifto Re-

74- &' j a/tera vero Medietas cuicumque Perfo?ia qui pro illa JeBahit

Eliz.. tn quibujcuniijue Curiis Domini Regis , in quihus Aiiione & Seiia

'£• vadiatio Lefjs non admittatur pro Defendente^

Prout per Statutum prxdidium plenius liquet & apparet

,

Sciatis quod Nos, de uberiori Gratia noftra, ac ex ceria Scien-

tia & mero Moru noftris, conceflrimus & Licentiam dedimus,

ac pro Nobis Hxredibus & Succefloribus noftris ,
per Prxfentes

eoiicedimus & Licentiam damus, Diledo Nobis, Reverendo m
Chrifto Patri, ditSto Gilherto Bathon. & Wellcn. Moderno Epijco-

po, quod ipfe idem, Gilhertus Bethon. & IVellejt. Epijcopus libere

impune & licite valeat & pofllt omni tempore, & de tempore

in tempus durante vita naturali ipfius Gilherti, toties quoties fibi

placuerit & videbitur oportunum , accipere ad Firmam ,
perqui-

rere habere retinere , & in ufum fuum proprium convertere , ex

Dimiflione five Dimiflionibus diifti Domini Henrici Seyttter Exe-

cutorum vel Aflignatorum fuoium tot & tantas Dimiffionem &
Dimifliones pro Termino feu Terminis viginti Annorum, a Die

DatJe talis vcl talium Dimiflionis vel Dimiflionum ,
prxdiftae

Domus five Capitalis Manfionis Manerii de Banwell, ac etiam